東部知多衛生組合告示第８号

　令和６年度東部知多衛生組合一般会計歳入歳出決算は、８月26日の定例会で認定の

議決があったので、その要領を次のとおり告示する。

　　令和７年９月１日

　　　東部知多衛生組合管理者　岡　村　秀　人

　　　    　 令和６年度東部知多衛生組合一般会計歳入歳出決算

歳入

１款 分担金及び負担金 2,459,984,000 円

１項 負担金 2,459,984,000 円

２款 使用料及び手数料 271,710,221 円

１項 使用料 271,710,221 円

３款 財産収入 22,986,711 円

１項 財産運用収入 5,137,613 円

２項 財産売払収入 17,849,098 円

４款 繰越金 91,168,419 円

１項 繰越金 91,168,419 円

５款 諸収入 164,087,677 円

１項 組合預金利子 191,519 円

２項 雑入 163,896,158 円

3,009,937,028 円

歳出

１款 議会費 467,999 円

１項 議会費 467,999 円

２款 総務費 57,530,317 円

１項 総務管理費 57,413,317 円

２項 監査委員費 117,000 円

３款 衛生費 1,872,720,792 円

１項 清掃費 1,801,200,302 円

２項 温水プール管理費 71,520,490 円

４款 公債費 981,151,274 円

１項 公債費 981,151,274 円

５款 予備費 0 円

１項 予備費 0 円

2,911,870,382 円

98,066,646 円歳入歳出差引残額

科　目 歳　入　決　算　額

歳　入　合　計

科　目 歳　出　決　算　額

歳　出　合　計